
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2737765

Prodej pozemku , určený k výstavbě RD, Březno, Holetice (okres Chomutov) - exkluzivně

Nemovitost nabízí

Bidli reality, a.s.
Jindřišská 889/17
Nové Město
110 00 Praha 1
 

Realitní makléř

Josef Hůďa
Mobil: 774 110 007
info@bidli.cz

Prodej pozemku k bydlení, 1434 m2, Březno -
Holetice
ČÍSLO ZAKÁZKY: 223469 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Březno, Holetice (okres Chomutov)

Prodej pozemku k bydlení, 1434 m2, Březno - Holetice

Tento rovinatý pozemek s přístupem po obecní komunikaci je
ideální pro výstavbu rodinného domu. Internet se nachází na
hranici pozemku, takže budete mít vždy rychlé a spolehlivé spojení,
elektřina je jen 30 metrů od pozemku. Obec do budoucna plánuje
výstavbu veřejného vodovodu, což zvýší komfort vašeho bydlení. A
i když kanalizace zatím není zavedena, moderní technologie
umožňují snadné a ekologické řešení. Veškerá občanská
vybavenost je v nedalekém Březně nebo v Chomutově, takže máte
vše potřebné na dosah ruky. Od obchodů a restaurací po školy a
zdravotnická zařízení - vše je nedaleko a přitom vy můžete každý
den žít v klidu a tichu přírody. Nečekejte, až se tato příležitost
vytratí. Zlepšete svůj život a život své rodiny ještě dnes. Investujte
do pozemku, na kterém můžete postavit svůj vysněný dům a začít
novou kapitolu svého života v harmonii s přírodou.

CENA: (za nemovitost) 2 121 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Vlastní pozemek (m2) 1434

Umístění objektu polosamota

Telekomunikace Internet

Doprava silnice

Elektřina není

Voda plánovaná výstavba

Plyn Není

Zastavěná plocha (m2) 140

Plocha parcely (m2) 1434

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2737765

Prodej pozemku , určený k výstavbě RD, Březno, Holetice (okres Chomutov) -

exkluzivně

Komunikace neupravená

Druh pozemku pro bydlení

Druh zápisu v katastru katastr nemovitostí

Druh číslování parcely Stavební parcela

Přístup k pozemku z veřejné komunikace

2 / 2


